LOILADU DA TAKAIDA

CAÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
(CASA MANOEL PIRES DE SOUSA)

em RAA RRRAA SAA a EDROT

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. 001/2025.

CONCEDE O TÍTULO DE
CIDADÃ CAJAZEIRINHESE A
SENHORA ANTONIA ADRIELE
DO NASCIMENTO

BERNANRDO.

|| Art. |º - Fica concedido o título de cidadã Cajazeirinhense a

senhora Antonia Adriele do Nascimento Bernardo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cajazeirinhas - PB, 30
de janeiro de 2025.

" Evandi Vieira de Almeida

Vereador ”

.«pl»âtá) por unanimidade de Cvâl s
k" - - e Votação Sessão do dia

LM an DE o :-vu&U por unanimidade de voluz

2 < Yotação Sessão do di o 7

Éé

enwdente

R
E

; É/-ãyº SQCÉÍMM?

CNPJ 01.615.254/0001-87
Rua Levi Olimpio, S/N — Centro — CEP 58.855-000 — CAJAZEIRINHAS - PB